
Rb-D.0201-1-44/23 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2023 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu funkcjonowania rad dyscyplin  

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Działając na podstawie §20 ust. 1 oraz §21 ust. 3 Statutu AGH (Uchwała Senatu AGH  

nr 137/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wprowadzam Regulamin rad dyscyplin, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Traci moc Regulamin rad dyscyplin wprowadzony Zarządzeniem Nr 20/2020 Rektora AGH  

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


